

# Morsø Gym & Fitness ApS

Ringvejen 45, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 03 44 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

Kai Filtenborg Nielsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morsø Gym & Fitness ApS  
Ringvejen 45  
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 33 03 44 58  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kai Filtenborg Nielsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors

**Modervirksomhed**

Kai FN Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive motionscenter

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 421.261 kr. mod 324.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.582 kr. mod -91.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalejeren har til hensigt at sikre kapitalberedskabet i det kommende regnskabsår og forventer i øvrigt, at selskabskapitalen reetableres ved selskabets egen indtjening indenfor en kort periode.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder der forrykker selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.261</b>	<b>324.445</b>
2 Personaleomkostninger	-364.898	-292.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.900	-88.534
Andre driftsomkostninger	0	-18.689
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.537</b>	<b>-75.418</b>
Andre finansielle indtægter	5.972	414
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.173	-28.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.738</b>	<b>-103.634</b>
Skat af årets resultat	2.156	12.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.582</b>	<b>-91.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.582	-91.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.582</b>	<b>-91.336</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	120.000	120.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.784	118.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.784</u>	<u>238.419</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.784</u></b>	<b><u>238.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.365	56.930
Varebeholdninger i alt	<u>80.365</u>	<u>56.930</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.156	5.808
Andre tilgodehavender	213.468	206.842
Periodeafgrænsningsposter	48.604	46.169
Tilgodehavender i alt	<u>264.228</u>	<u>258.819</u>
Likvide beholdninger	120.773	140.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>465.366</u></b>	<b><u>456.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>678.150</u></b>	<b><u>694.902</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-736.839</u>	<u>-714.257</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-656.839</u></b>	<b><u>-634.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>51.146</u>	<u>67.261</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.146</u>	<u>67.261</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	16.115	15.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.728	41.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.078.238	1.061.337
Anden gæld	<u>158.762</u>	<u>143.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.843</u>	<u>1.261.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.334.989</u></b>	<b><u>1.329.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>678.150</u></b>	<b><u>694.902</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-622.921	-542.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.336	-91.336
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-714.257	-634.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.582	-22.582
	<b>80.000</b>	<b>-736.839</b>	<b>-656.839</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalejeren har til hensigt at sikre kapitalberedskabet i det kommende regnskabsår og forventer i øvrigt, at selskabskapitalen reetableres ved selskabets egen indtjening indenfor en kort periode.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.641	288.284
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.257</u>	<u>4.356</u>
	<b><u>364.898</u></b>	<b><u>292.640</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.169	24.741
Andre finansielle omkostninger	<u>4.004</u>	<u>3.889</u>
	<b><u>25.173</u></b>	<b><u>28.630</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-180.000	-168.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-180.000</u></b>	<b><u>-180.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	413.962	381.962
Tilgang i årets løb	28.500	32.000
Afgang i årets løb	<u>-32.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>410.462</u></b>	<b><u>413.962</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-295.543	-243.729
Årets af-/nedskrivninger	-35.468	-51.814
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>13.333</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-317.678</u></b>	<b><u>-295.543</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>92.784</u></b>	<b><u>118.419</u></b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>67.261</u>	<u>16.115</u>	<u>51.146</u>
	<b><u>67.261</u></b>	<b><u>16.115</u></b>	<b><u>51.146</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 67 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 108 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 t.kr.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 22.369 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder. Ved aftalens udløb er leasingtager forpligtet til aftaleforlængelse eller at anvise en køber af aktivet til en aftalt pris på mindst 133 t.kr..

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai FN Holding ApS, CVR-nr. 36397233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.